
 

 

UCHWAŁA NR XVI/142/2017 

RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 7 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Zawady z dnia 14 października 2016 r. uchwałą Nr XIII/106/16 

w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Zawadach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948), w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930) Rada Gminy Zawady uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały w § 1 dodaje się punkt 23 o treści:  

"23) ustawa z dnia 4 listopada 2016 r. O wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem". 

§ 2. W załączniku do uchwały w § 6 po ustępie 3 dodaje się tiret o treści:  

„- Współpraca z Bankiem Żywności w związku z realizacją zadań z zakresu dystrybucji artykułów 

żywnościowych do osób najbardziej potrzebujących". 

§ 3. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

§ 5. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń UG Zawady oraz publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej UG Zawady. 

Przewodniczący Rady Gminy Zawady 

Dariusz Targoński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 maja 2017 r.

Poz. 1770


		2017-05-04T08:23:59+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




